
   
                                                                                                                     
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я            

                                                
20.02.2014 року                                                             32  сесія      6    скликання 
 

Про надання дозволу на розробку проекту  
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки Іллінецькій міській раді 
 
 

      Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з  питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища про необхідність оформлення 
земельної ділянки площею 0,01 га, що перебуває  в комунальній власності 
громади з цільовим призначенням землі – для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі в м. Іллінці по вул. Карла Маркса 14 – Б, керуючись ст.ст. 12,  
125, 126, Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеуст-
рій», наказом Державного комітету України із земельних ресурсів «Класифіка-
ції видів цільового призначення земель» від 23.07.2010 року № 548, ч.1 п.34 
ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада                
                                        В И Р І Ш И Л А: 
 
1.Надати дозвіл Іллінецькій міській раді, на  розробку проекту землеустрою  
   щодо відведення земельної ділянки площею 0,01 га., призначеної для  
   будівництва та обслуговування будівель торгівлі,  яка розташована в м.  
   Іллінці по  вул. Карла Маркса 14 – Б із земель житлової та громадської  
   забудови. 
 
2. розроблений проект подати для розгляду та затвердження на сесію міської  
    ради.  
 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію місь- 
   кої ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земель- 
   них відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова  
   комісії Шапшай Л.О.). 
 
 
 
             МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                          С.ЯРЕМЕНКО 


